
令和 7年５月３０日 

各県陸上競技協会 様 

 

一般財団法人 埼玉陸上競技協会 

第９８回関東陸上競技選手権大会関係書類送付について 

  

平素より本協会の諸事業に際しましてご支援ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

  標記の件につきまして、下記の通り関係書類を送付いたしますのでよろしくお取り計らいくださるよう

お願いいたします。 

 

記 

１ 送付書類 

１.  大会要項 

２.  熊谷スポーツ文化公園 （①案内図、②競技場平面図） 

３.  投てき器具一覧 

４.  宿泊・弁当 申込要項 

５.  （１）申込方法について（「参加申込について」「各県用訂正マニュアル」 2種類） 

（２）R6選手権者一覧（Excel） 

（３）R7推薦者一覧（Excel） 

   

  ＊今大会は入力用USBメモリはありません。 

   従いまして、昨年まで USB メモリでデータの提出を求めていた、「関東選手権申込一覧表」及び「参加

申込総括ファイル」もWeb申込をすることによって不要になります。 

 

２ 注意事項 

（１） 上記１～５については各 1部を送付します。参加申込みに当たってはお手数ですが各県陸上競技協

会において必要事項を適宜プリントアウトまたはデータとして配布くださるようお願いいたします。 

（２） 参加者の「Jaaf―ID」はWeb申し込みの際に漏れなく入力するように周知お願いします。 

（３） 参加者各自でのWeb申込が完了しますと、参加申込み一覧表が印刷できます。参加申込一覧表に

つきましては開催県への提出は不要です。申込完了の確認用として各県陸上競技協会でお使いく

ださい。 

（４） 宿泊関係要項（含む：弁当）についても、必要に応じてプリントアウトしご利用ください。 

（５） 競技日程、競技注意事項、その他の連絡事項等については順次、埼玉陸上競技協会 Web サイトに

掲載します。御確認下さい。 

      

＊問い合わせ先 

                一般財団法人 埼玉陸上競技協会 

                〒362-0034 埼玉県上尾市愛宕３－２８－３０ 上尾運動公園陸上競技場内 

                TEL ： 048―771―4248       

メール ： saitamatf@yacht.ocn.ne.jp  


